
EN 1498
OOP proti pádu z výšky
Záchranné smyčky

CEN/TS 16415
Prostředky ochrany osob proti pádu – Kotvicí 
zařízení – Doporučení pro kotvicí zařízení 
v případě použití více než jednou osobou 
současně

EN 12275
Horolezecká výzbroj
Karabiny

EN 12277
Horolezecká výzbroj
Navazovací úvazky (sedáky)

EN 12278
Horolezecká výzbroj
Kladky

EN 12492
Horolezecká výstroj
Přilby pro horolezce

EN 12841
OOP proti pádům z výšky
Systémy lanového přístupu, nastavovací 
zařízení lana

EN 15151-2
Horolezecká výzbroj
Brzdící (jistící) prostředky s manuálně
ovládaným brzděním

ANSI Z359.1
Bezpečnostní požadavky pro osobní 
ochranné prostředky pro zachycení pádu, 
jejich části a komponenty.

NFPA Class II
definovaná NFPA 1983 jako konstrukční 
navržení, aby se výrobek vešel kolem 
pasu a stehna nebo pod hýždě a mohou 
být využity pro maximální zatížení pro 
dvě osoby

NFPA Class III
definovaná NFPA 1983 jako konstrukční 
navržení, aby se výrobek vešel kolem 
pasu a stehna nebo pod hýždě a přes obě 
ramena, s maximálním zatížení dvou osob 
a je navržen tak, aby zabránil převrácení

NORMY Seznam vybraných evropských a amerických norem pro horolezeckou výzbroj 
a osobní ochranné prostředky (OOP) proti pádům z výšky, které splňují naše výrobky:

EN 1808
Bezpečnostní požadavky na závěsné 
plošiny

EN 353-1, 2
OOP proti pádům z výšky
Pohyblivé zachycovače pádu

EN 354
OOP proti pádům z výšky
Spojovací prostředky do celkové délky
2 m. (včetně spojek)

EN 355
OOP proti pádům z výšky.
Tlumiče pádu.

EN 358
OOP pro pracovní polohování a prevenci 
proti pádům z výšky. 
Pracovní polohovací systémy.

EN 360
OOP proti pádům z výšky
Zatahovací zachycovače pádu.

EN 361
OOP proti pádům z výšky
Zachycovací postroje

EN 362
OOP proti pádům z výšky
Spojky

EN 388
Ochranné rukavice proti mechanickým
rizikům

EN 564
Horolezecká výzbroj
Pomocné šňůry

EN 566
Horolezecká výzbroj
Smyčky

EN 567
Horolezecká výzbroj
Lanové svěry, blokanty

EN 795, EN 795/A1
OOP proti pádům z výšky
Kotvící zařízení

EN 813
OOP proti pádům z výšky
Sedací postroje

EN 892
Horolezecká výzbroj
Dynamická (průtažná) horolezecká
lana

EN 959
Horolezecká výzbroj
Zavrtávané skoby (borháky, nýty)

EN 1496
OOP proti pádům z výšky
Záchranná zdvihací zařízení

EN 1497
OOP proti pádům z výšky
Záchranné postroje

EN 1891
OOP pro prevenci pádu z výšky
Nízko průtažná lana s opláštěným
jádrem

EN 341
OOP proti pádům z výšky
Slaňovací zařízení pro záchranu

EN 397
Průmyslové ochranné přilby.

204 

NORMY

Seznam vybraných evropských a amerických norem pro horolezeckou výzbroj a osobní ochranné prostředky (OOP) proti pádům z výšky, které splňují Singing Rock výrobky:


